
埼玉県歯科医師会から

郡市会の先生方にアンケートのお願い

平素は、埼玉県歯科医師会にご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大も収束の兆しが見え始め、いよいよ第２段階に移

行しようとする時期になりました。埼玉県歯科医師会では、会員の皆様が、この新型コロ

ナウィルス感染症対策に大変なご苦労されているのものと推察します。

そこで、会員の皆様の医院状況をアンケート方式で調査させて頂き、今後埼玉県歯科医

師会として執るべき行動の判断資料として活用させて頂きたいと考えております。

多くの先生方からアンケートに参加していただきたく、郡市会の先生方に下記のＵＲＬ

をＦＡＸ・メール・配布物などを媒体にアンケート調査に参加していただきたいと存じま

す。 宜しくお願い申し上げます。

アンケートに参加する方法は、下記の２通りあります。

１． スマートフォンなどでは、ＱＲコードを読み取ってください。

直ぐにアンケートに参加できます。

２． パソコンでは、下記のＵＲＬを検索欄に入力してください。

https://forms.gle/bqAu1sxA2gmU7LSF6

回答期限 ６月１１日～６月２５日


